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Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района
Постановление


От  18 июня 2012 г.  №  1936

Об установлении норматива стоимости 

жилья на 3 квартал 2012 года 

по Лужскому муниципальному району

В целях обеспечения в 2012 году выполнения мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, в том числе молодых семей и молодых специалистов в рамках долгосрочных целевых программ «Социальное развитие села на 2009-2012 годы», для проведения расчета размера социальных выплат и выдачи свидетельств гражданам в третьем квартале 2012 года, руководствуясь постановлением Правительства Ленинградской области от 11.08.2009 № 264 «О размерах средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальным образованиям Ленинградской области», «Методическими рекомендациями для муниципальных районов Ленинградской области по проведению расчетов средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для определения размеров социальных выплат за счет средств областного бюджета гражданам, участвующим в жилищных программах, которые реализуются на территории Ленинградской области», утвержденными приказом комитета по строительству Ленинградской области от 15.03.2012 № 3, а также проведя анализ данных, полученных от муниципальных образований
 Лужского муниципального района, по установлению норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 3 квартал 2012 года (приложение 1), 
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 3 квартал 2012 года по Лужскому муниципальному району Ленинградской области – 35275 рублей.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района А.Н.Бекетова.
Глава администрации
Лужского муниципального района 





В.П.Ейбогин

Разослано: сектор по жилищной политике, Правительство ЛО, комитет по строительству Правительства ЛО, прокуратура.

Приложение
к постановлению администрации

от 18.06.2012 № 1936
	Наименование населенного пункта
	Нормативно - правовой
документ об утверждении стоимости 1 кв.м. жилой площади (№ дата)
	Ср.ст кв.м
	

	
	
	
	Ст. дог
	Ст. кред
	Ст. строй

	Лужское городское поселение
	Постановление от 15.06.2012 №336
	37506
	35556
	41093
	42000

	Толмачевское городское поселение
	Постановление от 14.06.2012 № 106
	37506
	35556
	41093
	42000

	Володарское сельское поселение
	Постановление от 14.06.2012 №21
	34283
	
	
	

	Волошовское сельское поселение
	Постановление от 15.06.2012 №31
	34283
	
	
	

	Дзержинское сельское поселение
	Постановление от 01.06.2012 №73
	37506
	35556
	41093
	42000

	Заклинское сельское поселение
	Постановление от 13.06.2012 №80
	37506
	35556
	41093
	42000

	Мшинское сельское поселение
	Постановление от 06.06.2012 №72
	34283
	
	
	

	Оредежское сельское поселение
	Постановление от 14.06.2012 №63
	34283
	
	
	

	Осьминское сельское поселение
	Постановление от 13.06.2012 №23
	34283
	
	
	

	Ретюнское сельское поселение
	Постановление от 14.06.2012 №27
	34283
	
	
	

	Серебрянское сельское поселение
	Постановление от 15.06.2012 №68
	34283
	
	
	

	Скребловское сельское поселение
	Постановление от 14.06.2012 № 103
	34283
	
	
	

	Ям - Тесовское сельское поселение
	Постановление от 14.06.2012 №86
	34283
	
	
	












